СОВЕТ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «АКСЕНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

   26    марта  2018 года                                                                        № 7

пгт. Аксеново-Зиловское

О внесении изменений в Муниципальную долгосрочную целевую программу «Формирование современной городской среды на период 2018-2022 годы», утвержденную Решением от 26.12.2017 года № 29

Руководствуясь пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Аксёново-Зиловское» муниципального района «Чернышевский район», в целях организации благоустройства, озеленения территории городского поселения «Аксёново-Зиловское», создания безопасности, удобной и привлекательной среды, Совет городского поселения «Аксёново-Зиловское»
Р е ш и л:
1. Внести изменения в Муниципальную долгосрочную целевую программу «Формирование современной городской среды на период 2018-2022 годы» согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте аксёново-зиловское.рф

Глава  городского поселения
«Аксеново-Зиловское»                                                               В.Г.Спыну